

Netværks Akademiet ApS

CVR-nr.: 40216766

Sortedam Dossering 93A st
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/05/2022

Susie Lynge
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Netværks Akademiet ApS
Sortedam Dossering 93A st
2100 København Ø

e-mailadresse: kontakt@netvaerksakademiet.dk

CVR-nr: 40216766

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at tilbyde undervisning og træning inden for netværksdannelse, herunder tilhørende digitale interaktioner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2021 – 31. december 2021 udviser et underskud efter skat på DKK 40.391. Og et bruttoresultat på DKK 1.210.367.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende set i lyset af COVID-19.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.210.367	1.074.117
Personaleomkostninger	1	-1.165.983	-953.987
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-73.000	-73.000
Resultat af ordinær primær drift		-28.616	47.130
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	8.000
Øvrige finansielle omkostninger		-8.786	-4.135
Ordinært resultat før skat		-37.402	50.995
Skat af årets resultat		-2.989	-15.644
Årets resultat		-40.391	35.351
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-40.391	35.351
I alt		-40.391	35.351

Særlige poster fra resultatopgørelsen

Note
2

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		584.000	657.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		584.000	657.000
Indretning af lejede lokaler		32.782	32.782
Materielle anlægsaktiver i alt		32.782	32.782
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Deposita		22.500	22.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		62.500	62.500
Anlægsaktiver i alt		679.282	752.282
Fremstillede varer og handelsvarer		40.000	0
Varebeholdninger i alt		40.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		390.457	112.480
Periodeafgrænsningsposter		0	69.512
Tilgodehavender i alt		390.457	181.992
Likvide beholdninger		370.537	939.755
Omsætningsaktiver i alt		800.994	1.121.747
AKTIVER I ALT		1.480.276	1.874.029

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		947.303	987.694
Egenkapital i alt		997.303	1.037.694
Hensættelse til udskudt skat		128.480	144.540
Hensatte forpligtelser i alt		128.480	144.540
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		0	160.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	20.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		34.636	17.398
Skyldig selskabsskat		19.049	48.179
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		267.373	434.516
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		33.435	11.702
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		354.493	691.795
Gældsforpligtelser i alt		354.493	691.795
PASSIVER I ALT		1.480.276	1.874.029

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Løn og gager	1.071.909	863.279
Pensionsbidrag	58.500	81.200
Andre omkostninger til social sikring	15.574	9.508
	1.165.983	953.987

2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Selskabet har modtaget 201.065 kroner i hjælpepakker i forbindelse med COVID-19 som er indregnet i bruttoresultatet.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	4